令和  年  月  日

福島市長 木幡 浩 様

                申請者  団体名

                     代 表

住 所

電 話

資料借用について（依頼）

下記により、資料の借用を依頼しますので、お願い申し上げます。

記

１ 資 料 名

２ 利用内容  借用 ・ 掲載 ・ 転載

３ 借用目的

４ 利用場所

５ 借 用 日  令和  年  月  日 から令和  年  月  日 まで

６ 担 当 者